conservação do local e apoio às ações e eventos 
turísticos desenvolvidos no parque. Atuação 
simultânea de 2 (dois) profissionais de serviços gerais 
e 1 (um) guarda-vidas, aos finais de semana e feriados, 
das 8:00h às 17:00h. 

R$ 
2.240,00 

R$ 
29.280,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 29.280,00 (VINTE E NOVE MIL, 
DUZENTOS E OITENTA REAIS 

✓ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias conforme prevê edital e seus anexos  

✓ PRAZO DE ENTREGA EXUÇÃO DO SERVIÇO, PRAZO DE GARANTIA, 

PRAZO DE PAGAMENTOS E LOCAL DE ENTREGA SERÃO CONFORME 
EDITAL E SEUS ANEXOS 

✓ O preço compreenderá todos os custos necessários a prestação de